Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00393 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/18 - SRP.

• RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018 - SRP.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/18 - SRP

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 50800467048453A1FF79ED22BA12E499

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00393 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 010/18 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
P. Presencial no 010/18 - SRP, Tipo: menor valor global. Objeto: Aquisição de ar
condicionado tipo Split para atender às necessidades das Secretarias de João Dourado. Data
de Abertura: DIA 26 (VINTE E SEIS) DE MARÇO DE 2018, ÀS 10:00 HORAS, na
Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta
prefeitura pelo link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes,
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 14/03/18 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 700F70A5B423F38DB57D879CFC075E10

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00393 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00393 | Caderno 1

Pregão Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A  Lici tação
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000

                  Fone – 74 3668 1358 – Ramal 205 E-mai l :  l i c i tação@joaodourado .ba .gov .b r

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

O Pregoeiro e a equipe de apoio, após analise e julgamento da proposta

de preço e da documentação de habilitação, em conformidade com a Lei

Federal 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93 e

nas disposições do Edital da modalidade Pregão Presencial Nº

008/2018 - SRP que tem como objeto: a contratação de assessoria e

consultoria para prestação de serviços voltados para as áreas financeira

e administrativa com foco no planejamento, gestão e controle

organizacional, com vistas ao atendimento das necessidades deste

município, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e

mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e

subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93.  O Pregoeiro declarou

vencedora a Empresas: SEVEN ASSESSORIA E CONSULTORIA EM

GESTÃO PÚBLICA LTDA ME, Inscrito no CNPJ sob nº

23.397.494/0001-83, localizada na Rua Ewerton Visco, 324, Edif

Holding Empresarial, sala 408, Caminho das Árvores, Salvador – BA,

CEP – 41.820-022, referente ao Pregão Presencial Nº 008/2018 - SRP

com o menor valor de  R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais).

João Dourado, 14 de Março de 2018.

Elton Gomes Carneiro
PREGOEIRO

Fabrício Cardoso Dourado
EQUIPE DE APOIO

Adjaci Cardoso Dourado Vasconselos
EQUIPE DE APOIO

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FD1389A0B075B70BFD6B92AA5BCA08AB

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00393 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00393 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 012/18 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
P. Presencial no 012/18 - SRP, Tipo: menor valor global. Objeto: Aquisição de Matérias
elétricos para manutenção da iluminação pública do Município de João Dourado/BA. Data
de Abertura: DIA 28 (VINTE E OITO) DE MARÇO DE 2018, ÀS 09:00 HORAS, na
Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta
prefeitura pelo link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes,
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 15/03/18 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 50800467048453A1FF79ED22BA12E499

		2018-03-15T13:29:13-0300